PAGE

Глава города владимира

Постановление

ОТ 18.04.2007 № 1554
О внесении изменений в постановление главы города

от 30.03.2007 № 1268

В целях исправления технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменение в приложение, утвержденное п.1 постановления главы города от 30.03.2007 № 1268 «Об итогах конкурса муниципального социального гранта 2007года», заменив в пункте 15 цифру «51329» на «55329».

2.     Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И

	Глава города

	А.П.Рыбаков